
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

1/2 

Rudziniec, 23.07.2024 r. 
UE.271.1.6.2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 253 ust. 1 w związku z art. 239  

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1605 z późn. zm., dalej: PZP), zawiadamiam, że w postepowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 2) na realizację zadania pn.: 

Konserwacja i renowacja rowów melioracyjnych na terenie Gminy Rudziniec 

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 

Powiatowy Związek Spółek Wodnych w Lublińcu 

ul. Opolska 30, 42-700 Lubliniec 

wartość oferty: 211.999,11 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta w/w Wykonawcy złożona w przedmiotowym postępowaniu otrzymała największą 

liczbę punktów – 100,00 pkt obliczonych zgodnie z przyjętym przez Zamawiającego kryterium 

oceny ofert i jego wagą (cena – 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt, termin 

płatność – 20,00 pkt). Jest ofertą spełniającą wymogi określone w SWZ i nie podlegającą 

odrzuceniu. 

2. Do upływu terminu składania ofert złożono łącznie 3 oferty: 

1) GEOBUD Bianka Nowicka 

Więcmierzyce 53, 49-200 Grodków, NIP: 7471815685 

2) Zakład Ogólnobudowlany – Joś  Maksymilian 

ul. Pietraszowicka 10, 42-772 Pawonków, NIP 5751085005 

3) Powiatowy Związek Spółek Wodnych w Lublińcu 

ul. Opolska 30, 42-700 Lubliniec, NIP 5750008296 

3. Ocena ważnych ofert – ofertom przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Liczba pkt 

 w kryterium:  

Cena – 60 pkt 

Liczba  pkt  

 w kryterium: 

Okres gwarancji  

i rękojmi  – 20 pkt 

Liczba pkt  

w kryterium: 

Termin  

płatność – 20 pkt 

Łączna 

punktacja 

1 49,48 20,00 20,00 89,48 

3 60,00 20,00 20,00 100,00 



G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

2/2 

4. Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

5. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono 1 ofertę. 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę Zakład Ogólnobudowlany – Joś  Maksymilian. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt 8 – „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt 

w stosunku do przedmiotu zamówienia” 

Uzasadnienie faktyczne: 

W toku oceny oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający stwierdził,  

że istnieje podejrzenie zastosowania rażąco niskiej ceny. Cena zaoferowana przez Wykonawcę 

znacząco odbiega od innych złożonych ofert i jest o ponad 20% niższa od średniej 

arytmetycznej wszystkich złożonych ofert i o 25% od szacunkowej wartość zamówienia 

powiększonej o należny podatek VAT. Zamawiający w dniu 05.07.2024 r. wezwał Wykonawcę 

do złożenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów dotyczących elementów oferty mających 

wpływ na wysokość ceny wyznaczając termin na złożenie wyjaśnień do dnia 11.07.2024 r. 

Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego tym samym, uznano że oferta 

zawiera rażąco niską cenę i w związku z powyższym została ona odrzucona. 

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP umowa  

w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 

5 dni po dokonaniu niniejszego wyboru. O terminie podpisania umowy wybrany Wykonawca 

zostanie powiadomiony odrębnym pismem. 


		2024-07-23T07:48:08+0200




